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Ponad 2000 miejsc pracy zaprezentują pracodawcy w trakcie kolejnej, jedenastej już edycji  Targów 
Pracy. Nowych pracowników poszukiwać będzie blisko sześćdziesięciu wystawców, w tym m.in. ZF 
Group, Auchan Polska Sp. z o.o., CSF Poland Sp. z o.o., Wigolen S.A., Wkręt - Met Sp. z o.o. Sp. k., 
Odlewnia Żeliwa Wulkan S.A, Lawa Sp. z o.o., Wosana S.A., Maxstal Sp. z o.o., Jeronimo Martins 
Dystrybucja Sp. z o.o., Polontex S.A., Press Glass S.A., Solid Security Sp. z o.o. 

Wydarzenie odbędzie się  (środa) w godzinach 10.00-13.00 w salach 23 maja 2018 roku
wystawienniczych Częstochowskiego Parku Przemysłowo - Technologicznego przy ulicy Wały 
Dwernickiego 117/121. Organizatorem Targów jest Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie wraz z 
Ochotniczymi Hufcami Pracy - Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Częstochowie, Agencją Rozwoju 
Regionalnego w Częstochowie, Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Katowicach. 

Honorowy patronat nad Targami Pracy objął Pan Krzysztof Matyjaszczyk Prezydent Miasta Częstochowy. 

Targi Pracy to nie tylko szeroka oferta dla poszukujących nowego zatrudnienia, to także inspirująca 
propozycja dla osób, które myślą o założeniu działalności gospodarczej lub są na wstępnym etapie 
planowania kariery zawodowej. 

Na osoby, które chciałyby zamienić etat na samozatrudnienie oczekiwał będzie w celu podzielenia się 
doświadczeniem specjalista. Przyszłym przedsiębiorcom odpowie skąd wziąć środki na start, jakich 
formalności dopełnić przed uruchomieniem działalności oraz kto może pomóc w założeniu i rozwoju 
firmy. Zorganizowane zostaną również warsztaty pn. "Zakładanie działalności gospodarczej".  

Przed spotkaniem z pracodawcą warto jednak doszlifować wszystkie elementy CV. W ramach oferty 
Targowej zorganizowane zostaną warsztaty pn. "Jak cię widzą, tak cię piszą, czyli o sztuce 
autoprezentacji". Tutaj specjaliści podpowiedzą, w jaki sposób przygotować się do rozmowy 
kwalifikacyjnej i jak opracowywać dokumenty aplikacyjne. 

Udział w zajęciach warsztatowych jest całkowicie bezpłatny, jednak ze względu na ograniczoną liczbę 
miejsc obowiązuje wcześniejsza rezerwacja. Można jej dokonać za pośrednictwem formularza 
zgłoszeniowego, dostępnego poniżej. 

Targi pracy będą również okazją do konsultacji z pracownikami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

Wstęp dla wszystkich odwiedzających jest bezpłatny. Pełna lista pracodawców i ofert zatrudnienia 
będzie zamieszczona w Aktualnościach. 

Zachęcając Państwa do uczestnictwa w powyższym wydarzeniu zapewniamy, że dzięki różnorodności 
wystawców, propozycje dla siebie będzie mógł znaleźć praktycznie każdy. 

Mamy ogromną nadzieję, że ta edycja Targów Pracy otworzy osobom szukającym pracy drzwi do kariery 
zawodowej, a pracodawcom umożliwi znalezienie kompetentnych pracowników. 
                                                                                                         
                                                                                                          Serdecznie zapraszamy 
                                                                                                               Organizatorzy
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